Прилож ение №4

к Договору публичной оферты

на оказание физкультурно – оздоровительных услуг

Спортивного комплекса «Лазурный»

Заявление – анкета (акцепт) на  присоед инение к  Д оговору публичной оферты

на оказание физкультурно – озд оровительных услуг  Спортивного ком плекса  «Лазурный»

д ля несовершеннолетнего лица  в  возрасте от 14 д о 18 лет

г. Кемерово                                                                                                                           «___» ___________ 202 __ г.

Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ______________________________________________________________________________________

Паспорт серии __________ № ______________ выдан ________________________________________________________

_______________________________________ дата выдачи _________________ код подразделения __________________

Контактный телефон _____________________________________________________________________________________

Я, действуя с согласия матери/отца/иного законного пред ставителя  (нужное подчеркнуть),

_______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

______________________________________________________________________________________________________

(адрес регистрации)

Паспорт серии __________ № ______________ выдан ________________________________________________________

_______________________________________ дата выдачи _________________ код подразделения __________________

Контактный телефон _____________________________________________________________________________________

настоящим заявлением прошу ИП Стракович О.И. оказывать мне услуги в соответствии с Договором публичной оферты

на оказание услуг и Приложениями к нему1.

Я под твержд аю, что:

1. Я ознакомлен (-а), понимаю и полностью согласен (-на) с Правилами Спортивного комплекса «Лазурный», правилами

посещения отдельных тренировочных зон, в т. ч. плавательного бассейна (далее – Правила); обязуюсь

неукоснительно соблюдать Правила, инструкции и рекомендации во время проведения занятий.

______________ / _________________________________
        (подпись)                         (фамилия, и. о.)

2. Я не имею медицинских противопоказаний для занятий физической культурой, посещения Спортивного комплекса, и

полностью принимаю на себя ответственность за состояние своего здоровья.

______________ / _________________________________
        (подпись)                          (фамилия, и. о.)

Настоящим подтверждаю свое согласие с условиями Договора публичной оферты на оказание физкультурно –

оздоровительных услуг  Спортивного комплекса «Лазурный». Данный документ является официальным предложением

(публичной офертой) ИП Стракович О.И. и содержит все существенные условия предоставления услуг. С Правилами

посещения Спортивного комплекса «Лазурный» ознакомлен (-на) и согласен (-на). Заявление - анкета является неотъемлемой

частью акцепта.

______________ / _________________________________
        (подпись)                                     (фамилия, и. о.)

1 С действующим Договором публичной оферты на оказание физкультурно – оздоровительных услуг  Спортивного комплекса

«Лазурный» можно ознакомиться на официальном сайте www.lazurniy.com , а также на стойке рецепции Спортивного комплекса и в

отделе продаж.

http://www.lazurniy.com/